

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

AP-HOLDING APS  
PURRESKOVVEJ 28  
5874 HESSELAGER

CVR-NR. 31 06 66 62

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2016 - 30 JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29 / 9 2017.



Arne Petersen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen .....	13
Noter til balancen .....	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** AP-Holding ApS  
Purreskovvej 28  
5874 Hesselager

CVR-NR. 31 06 66 62

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftelsesdato: 21/11 2007

**DIREKTION:** Arne Petersen  
Purreskovvej 28  
5874 Hesselager

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

**KONTAKTPERSON:** Ole Nielsen, statsaut. revisor  
on@edelbo.dk

**PENGEINSTITUT:** Spar Nord Bank A/S

## KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i selskabet Anlægsgartner Arne Petersen ApS.

Datterselskabet er optaget til indre værdi.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.



**LEDELSESBERETNING 2016/17****HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet består i eje af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

**UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et resultat på kr. .... 155.952  
som må betragtes som tilfredsstillende.

**BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016/17.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017**

Note	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....	-6.400	-5.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	160.897	9.364
Finansielle indtægter.....	6.869	5.535
Finansielle omkostninger. ....	-7.726	-3.932
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	153.640	5.442
1 Skat af ordinært resultat .....	2.312	-1.013
<b>Årets resultat</b> .....	155.952	4.429
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	103.400	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0
Overført resultat .....	52.552	-45.571
Disponeret i alt .....	155.952	4.429

BALANCE PR. 30. JUNI 2017AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	465.142	354.245
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>465.142</u>	<u>354.245</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Selskabsskat .....	5.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	131.519	149.128
Udskudt skatteaktiv .....	2.312	0
	<u>138.831</u>	<u>149.128</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>107.877</u>	<u>74.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>246.708</u>	<u>223.981</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>711.850</u>	<u>578.226</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0
3 Overført resultat .....	310.294	257.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	103.400	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>538.694</b>	<b>432.742</b>
<b>Hensættelser</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat .....	0	21.652
Skyldige omkostninger .....	5.622	5.519
Gæld til hovedanpartshaver .....	167.534	118.313
	173.156	145.484
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>711.850</b>	<b>578.226</b>
4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	-2.312	0
Regulering skat tidl. år .....	0	1.013
	<u>-2.312</u>	<u>1.013</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
<b>2 Kapitalandele dattervirksomheder</b>	
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.	
Anskaffelsessum primo .....	530.573
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>530.573</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-176.328
Årets resultat.....	160.897
Udbytte, modtaget .....	<u>-50.000</u>
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<u>-65.431</u>
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<u>465.142</u>

Kapitalandelene kan specificeres således:

<u>Navn:</u>	<u>Andel</u>	<u>Egen- kapital</u>
Anlægsgartner Arne Petersen ApS	100 %	465.142

**3 Overført resultat**

Overført resultat tidligere år.....	257.742
Overført overkurs.....	0
Overført resultat jf. resultatdisponering.....	<u>52.552</u>
	<u>310.294</u>

NOTER TIL BALANCENNote**4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Anlægsgartner Arne Petersen ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.